Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2024 - 10:34 294/2024/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 67/2024

São Roque, 9 de janeiro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
transferência do ponto de ônibus localizado na Rua Turmalina número 71
para a Rua Rubi número 31.

O pedido visa atender à solicitação de morador da
rua Turmalina, nº 71. O local encontra-se mal conservado (foto anexa) e vem
sendo utilizado como esconderijo para uso de drogas ilícitas. Sendo assim, os
moradores e usuários do transporte público solicitam a mudança do ponto para
Rua Rubi, pois não utilizam mais este ponto (o que é possível constatar pelo
vídeo anexo).

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2024 - 10:34 294/2024/AH

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0P711FB8VYRXFPH8
		2024-01-09T11:13:53-0300

		2024-01-09T11:13:53-0300